
Uchwała Nr XIII/127/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Podgrodzie II” w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015r. poz. 199)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Podgrodzie II” w Słupsku uchwalonego uchwałą Nr V/41/03 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 29 stycznia 2003 roku.

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego przyjmie nazwę „Na Wzgórzu”.

3. Granice opracowania zmiany planu określone są na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 4AA94C35-68E5-413B-85C0-C234E459C1E5. Uchwalony Strona 1



ul. Obroñców Wybrze¿a

ul. Na Wzgórzu

ul. Gdañska

ul. Œ
w

. P
iotra

ul. P
rof. Lotha

ul. D¹brówki

PRZYST¥PIENIE
DO ZMIANY MPZP
“PODGRODZIE II”

MPZP
“OBROÑCÓW
WYBRZE¯A”

CZÊŒÆ MPZP
“PODGRODZIE I”

NIE OBJÊTA ZMIAN¥

MPZP
“KNIAZIEWICZA”

MPZP
“LELEWELA”

ul
. S

ie
rp

in
ka

ul
. S

ie
rp

in
ka

ul. Obroñców Wybrze¿a

ul. Na Wzgórzu

ul. Gdañska

ul. Œ
w

. P
iotra

ul. P
rof. Lotha

ul. D¹brówki

Za³¹cznik do Uchwa y Nr XIII/127/15
Rady Miejskiej w S³upsku

z dnia 24 czerwca 2015

³

Id: 4AA94C35-68E5-413B-85C0-C234E459C1E5. Uchwalony Strona 1




